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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszternek

„Mit tett a kormány a Magyar Nemzeti Bank elnöke által bejelentett NATO-szövetsége s
ország budapesti nagykövetségérő l folytatott kormánybuktató és jegybankbuktat ó

tevékenységének kivédésére? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országgyűlés 2017. február 22-i plenáris ülésén Matolcsy György jegybankelnök expozéjába n
úgy fogalmazott, hogy „a Magyar Nemzeti Banknak ez a brókercsalásokat leleplez ő tevékenysége
egy sorozatba illeszkedik, egy forgatókönyvbe illeszkedik . Ez egy nagy NATO-szövetséges ország
budapesti nagykövetségéről folytatott kormánybuktató ' és jegybankbuktató tevékenységébe

illeszkedik, amely 2014 őszén indult el. (. . .) valakik a Magyar Nemzeti . Bankot szerették voln a
fölhasználni arra, hogy bankpánikot keltsenek Magyarországon 2015 áprilisára. Ez a bankpánik be
is következett. Négy városban négy órát tartott . Mondanánk, , hogy nem sok. De igenis sokkszerű vol t
az - még egyszer -, hogy egy titkosszolgálati és katonai forgatókönyv alapján a Magyar Nemzeti
Bankot egyesek, szövetségeseink és barátaink, föl akarták használni arra, .hogy megbuktassa a

jegybank a kormányt. Ez egy nagyon súlyos árnyék, nagyon sötét árnyék, mélyszürke árnyék, nincs

is árnyalata, csak egy árnyalata van: a sötét. ”

Magyarország . Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hog y

1. Mely NATO-szövetséges ország budapesti nagykövetségérő l indítottak támadást a kormány
és a jegybank ellen ?

2. Mit tett a kormány Magyarország szuverenitásának védelme, a támadás kivédés e
érdekében?

3. Milyen információval rendelkeztek az illetékes szakszolgálatok a támadásról, az elhangzot t
titkosszolgálati és katonai forgatókönyvrő l?
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